
 

MUNICIRGLIDAD OE MIMEN
SECIZTARI4 DF ECOACAS Y MAMES

RESOLUCION 0 O 2 4
NEUGUEN 1 3 ENE 2006VISTO: 

El expediente "E 11543- M — 05 y la Orden de Pago N°
AC08214/05, a nombre de SMOLJAN, OSCAR por 3.500,00, y;

CONSIVERANo•

Que se liquido la Orden de Pago N° AC08214/05 atento a la
"Solicitud de anticipo de gasto", con motivo de la inauguración de la muestra
itinerante "Premio Fundación Deloitte a las Artes Visuales 2005";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota N° 298/05 de la Secretaría de Cultura, Turismo y Deporte, contando con el visto
bueno del Secretario a cargo del Area;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por Ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMIA YHACIENDA

RESUELVE

Artículo 17 APRUÉBASE la rendición del anticipo de gasto otorgado mediante Orden
	 de Pago N° AC08214/05 a nombre de OSCAR SMOLJAN, por la suma de
PESOS TRESMIL QUINIENTOS ($ 3500.00), adjuntando el Anexo 1 que forma parte
de la presente, con cargo a la partida respectiva del presupuesto General de Gastos
ejercicio 2005.-

Artículo 21 REALICESE la registración contable correspondiente por la Contaduría

Artículo 31 RESISTRESE, cúmplase de conformidad, dése el DM y B.M. y
	 oportunamente ARCHIVESE

ES COPIA R7O/ARTAZA 

H.0 	 ARDITO
lección	 .3 Ad ninsireolón,

Serme a y COntrataelOnea
Suba	 aria de Haciende 

Publicac,un noletin Oficial

Municipal N9	 dI S 52..

Fecha:	 Oí/  



N.. C1JR A. ARDITO
Orcen	 n e de Adrenetreelen,

Comp. ea y Conteeleelonee
buba°, ene de Haciende

MUNCIPALIDADIX N 1.101.1EN
WRETARLI Off Mata,* Y H4CENO4

ANEXO 1

COSIPROBAN7E CONCEP70 IMPORTE
6114 00010143 Supermercados Norte $288.6C
0002 00000544 Patagonia Servicom $267706
0001 00000857 Paste/ería Morena $25006
0001 00000856 Pastelería Morena $1000C
0001 00000091 Alquiler Cristal $18506

7VTAL $3500.66

ES COPIA
	

FDO/ARTAZA


	Page 1
	Page 2

